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 170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb

   60 Beroun - Zdice (- Březnice)    70 Beroun - Hořovice PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařez - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27881


7800



7880


Sp 1966




8802


7802


356





Ze stanice Mirošov
0 Praha hl.n.   4 17 5 12
4 Praha-Smíchov  4 25 K5 20

43 Beroun 173,174 4 3  5 07 A 5 48
Beroun 173,174 4 4 24  4 34  5 25 R 5 50

46 Králův Dvůr 4 4 28  4 38  5 29 E 
48 Králův Dvůr-Popovice 4 4 30  4 41  5 31 L 
52 Zdice 200  4 34  4 45  5 35 

Zdice 200 4 34  5 35 Č 
55 Stašov 4 38  5 39 A 
58 Praskolesy 4 41  5 42 P 
62 Hořovice  4 44  5 45 E 6 07
68 Cerhovice 4 49  5 50 K 
73 Kařez 047 4 54  5 55 
75 Kařízek 044,047 5 00  5 58 
78 Mýto 044 5 03  6 01 
81 Holoubkov 044 5 06  6 04 
85 Svojkovice 042,044 5 09  6 08 
90 Rokycany 175 042   4 25 5 13  6 12 6 25

Rokycany 175 042  4 34 5 15  5 28  6 14 6 28
94 Klabava 042  4 38 5 19    6 17 
96 Ejpovice 041,042  4 40 5 21    6 20 
99 Dýšina 041  4 43 5 24    6 23 

101 Chrást u Plzně 176 041   4 46 5 27  5 36  6 25 
Chrást u Plzně 176 041  4 47 5 28  5 37  6 28 

110 Plzeň-Doubravka 001,041  4 55 5 36    6 36 
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6   5 00 5 41  5 50  6 41 6 48

Do stanice München
 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. platí také jízdní 

doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v ,  a 24.XII., 5.VII., 28.IX., 28.X., 

17.XI., nejede 26.XII., 2.I., 29.X.
 jede v  do odvolání

 1966 / 768  Rokycany - Cheb
 viz trať 171
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IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7341




7343




7370




7270


768



7372




27312


Sp 1980


Ze stanice Blovice
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  5 35  6 05 6 35 7 00
114 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001  5 38  V 6 09 6 38 7 03
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  5 42  R  6 42 
119 Plzeň-Křimice 001,121  5 45  A  6 45 
121 Vochov 121  5 47  N  6 47 
124 Kozolupy 121  5 50  O  6 50 
130 Plešnice 121,122  V  6 56  7 14
133 Pňovany zastávka 122    7 00 7 17

Pňovany zastávka  122    7 00 7 17
136 Pňovany 122    7 04 

Pňovany 122    7 05 
140 Sulislav 122    7 23
142 Vranov u Stříbra   7 25
146 Stříbro   6 31 7 31
151 Milíkov   
155 Svojšín 178    7 38

Svojšín 178   7 38
161 Ošelín   7 43
168 Pavlovice   7 49
173 Brod nad Tichou   7 54
177 Planá u Mariánských Lázní 184   6 52 7 57

Planá u Mariánských Lázní 184  6 53 7 58
182 Chodová Planá   8 03
189 Mariánské Lázně 149 16   7 02 8 09

Mariánské Lázně 149 16  4 54  5 54  6 50  7 04  7 47  8 11
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16  4 57  5 57  6 53    7 50  8 14
196 Lázně Kynžvart 15  5 01  6 01  6 58    7 55  8 19
202 Dolní Žandov 15  5 06  6 06  7 04    8 00  8 24
205 Salajna 12,15  5 09  6 09  7 07    8 03  8 27
209 Lipová u Chebu 12  5 13  6 13  7 10    8 07  8 31
212 Stebnice 12  5 16  6 16  7 13    8 10  8 34
215 Cheb-Všeboř 11,12  5 19  6 19  7 16    8 13  8 37
219 Cheb 140,146,147,148,179 11 4   5 23  6 23  7 20  7 24  8 17  8 41

Do stanice Klášterec 
nad Ohří

Karlovy Vary 
dolní n.

Bezdružice

 cestující ve směru do Stříbra ze stanic ležících 
na trati 177 Bezdružice - Pňovany zastávka 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany zastávka - Pňovany

 1980 Plešnice zastavuje v 
 1980 Sulislav zastavuje v  a  od 2.IV. do 

30.X.
 jede v  a 

 jede v ,  a 24.XII., 5.VII., 28.IX., 28.X., 
17.XI., nejede 26.XII., 2.I., 29.X.

 viz trať 177
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 170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb

   60 Beroun - Zdice (- Březnice)    70 Beroun - Hořovice PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařez - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8806


7806


R 1252


7808


766





7832


778





R 1250


7810


764





7904


Ze stanice
0 Praha hl.n.   5 17  5 42 6 12 7 12 7 42 8 12
4 Praha-Smíchov  5 25  5 50 E6 20 Š7 20 7 50 K8 20

43 Beroun 173,174 4 3  6 07  6 18 G 6 48 P 7 48 8 18 Y 8 48
Beroun 173,174 4  6 13  6 19  6 25 R 6 50 I 7 50 8 19 8 25 N 8 50 8 58

46 Králův Dvůr 4  6 17    6 29 E  Č   8 29 Ž  9 02
48 Králův Dvůr-Popovice 4  6 19    6 31 N  Á   8 31 V  9 04
52 Zdice 200   6 23  6 26  6 35 S 6 58 K  8 26 8 35 A 8 58 9 08

Zdice 200  6 23  6 26  6 35 I 6 59  8 26 8 35 R 8 59 9 08
55 Stašov  6 27  6 39 S   8 39 T 
58 Praskolesy  6 30  6 42   8 42 
62 Hořovice   6 40  6 45 7 07 8 07 8 45 9 07
68 Cerhovice  6 44  6 50   8 50 
73 Kařez 047  6 49  6 55  8 14 8 55 
75 Kařízek 044,047  6 53  6 58   8 58 
78 Mýto 044  6 56  7 01   9 01 
81 Holoubkov 044  6 59  7 04   9 04 
85 Svojkovice 042,044  7 02  7 08   9 08 
90 Rokycany 175 042   7 06  7 12 7 25 8 25 9 12 9 25

Rokycany 175 042  7 08  7 14 7 28  8 14 8 28 9 14 9 28
94 Klabava 042  7 12  7 17   8 17  9 17 
96 Ejpovice 041,042  7 14  7 20   8 20  9 20 
99 Dýšina 041  7 17  7 23   8 23  9 23 

101 Chrást u Plzně 176 041   7 20  7 25   8 25  9 25 
Chrást u Plzně 176 041  7 21  7 28  8 28  9 28 

110 Plzeň-Doubravka 001,041  7 29  7 36  8 36  9 36 
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6   7 34  7 41 7 48 8 41 8 48 9 41 9 48

Do stanice České 
Budějovice

Cheb Železná
Ruda-
Alžbětín

České 
Budějovice

Cheb Protivín

 v úseku Kařez - Borovy platí také jízdní doklady 
IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v  a 
 jede v  a 29.III., 7.VII., nejede 28.XII., 28.III., 

4.VII.

 viz trať 171
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IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7272


766





7374


Sp 1982


27314
1 

7274


7007




764




Ze stanice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  7 40 8 05  8 59 9 05  9 35 10 05
114 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001  7 43 E 8 09  9 02 9 08  9 38 K 10 09
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  7 47 G    9 12  9 42 Y 
119 Plzeň-Křimice 001,121  7 50 R    9 15  9 45 N 
121 Vochov 121  7 52 E    9 17  9 47 Ž 
124 Kozolupy 121  7 55 N    9 20  9 50 V 
130 Plešnice 121,122 S    9 26 A 
133 Pňovany zastávka 122  I   9 14 9 30 R 

Pňovany zastávka  122  S   9 14 9 30 T 
136 Pňovany 122     9 34 

Pňovany 122     9 35 
140 Sulislav 122   9 19 
142 Vranov u Stříbra   9 22 
146 Stříbro  8 31  9 27 10 31
151 Milíkov   9 32 
155 Svojšín 178    9 35 

Svojšín 178   9 36 
161 Ošelín   9 41 
168 Pavlovice   9 47 
173 Brod nad Tichou   9 52 
177 Planá u Mariánských Lázní 184  8 52  9 55 10 52

Planá u Mariánských Lázní 184 8 53  9 57 10 53
182 Chodová Planá   10 01 
189 Mariánské Lázně 149 16  9 05  10 07 11 05

Mariánské Lázně 149 16 9 07  9 18  10 40 11 07
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16   9 21  10 43 
196 Lázně Kynžvart 15   9 26  10 49 
202 Dolní Žandov 15   9 31  10 54 
205 Salajna 12,15   9 34  10 57 
209 Lipová u Chebu 12   9 38  11 00 
212 Stebnice 12   9 41  11 03 
215 Cheb-Všeboř 11,12   9 44  11 06 
219 Cheb 140,146,147,148,179 11 4  9 26  9 48  11 10 11 26

Do stanice Bezdružice Most
 cestující ve směru do Stříbra ze stanic ležících 

na trati 177 Bezdružice - Pňovany zastávka 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany zastávka - Pňovany

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v  a 
 jede v  a  od 1.V. do 26.VI. a od 3. do 

28.IX., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně

 viz trať 177
1 kromě 27.III., 7., 28.V., 16., 17.VII., 6., 7.VIII., 

1.X.
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KST-FRI-Žilinská univerzita

 170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb
   60 Beroun - Zdice (- Březnice)    70 Beroun - Hořovice PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařez - Plzeň

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 354





8822


R 1248


7812


762





7906



512


776





8828


R 1246


7814


Ze stanice Bohumín
0 Praha hl.n.   9 12 9 17  9 42 10 12 10 37 11 12 11 17  11 42
4 Praha-Smíchov  F9 20 9 25  9 50 B10 20 P 10 45 P11 20 11 25  11 50

43 Beroun 173,174 4 3  R 9 48 10 07  10 18 E 10 48 E  A 11 48 12 07  12 18
Beroun 173,174 4 A 9 50  10 19 10 25 R 10 50 11 04 N  N 11 50  12 19 12 25

46 Králův Dvůr 4 N    10 29 O  11 08 D  C    12 29
48 Králův Dvůr-Popovice 4 Z    10 31 U  11 10 O  Í    12 31
52 Zdice 200    10 26 10 35 N 10 58 11 14 L  Ř   12 26 12 35

Zdice 200 K   10 26 10 35 K 10 59 11 15 I    12 26 12 35
55 Stašov A  10 39 A  N   12 39
58 Praskolesy F  10 42  O   12 42
62 Hořovice  K 10 07 10 45 11 07  12 07 12 45
68 Cerhovice A  10 50    12 50
73 Kařez 047  10 55   12 14 12 55
75 Kařízek 044,047  10 58    12 58
78 Mýto 044  11 01    13 01
81 Holoubkov 044  11 04    13 04
85 Svojkovice 042,044  11 08    13 08
90 Rokycany 175 042  10 25 11 12 11 25  12 25 13 12

Rokycany 175 042 10 28 11 14 11 28  12 28 13 14
94 Klabava 042  11 17    13 17
96 Ejpovice 041,042  11 20    13 20
99 Dýšina 041  11 23    13 23

101 Chrást u Plzně 176 041   11 25    13 25
Chrást u Plzně 176 041  11 28    13 28

110 Plzeň-Doubravka 001,041  11 36    13 36
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6  10 48 11 41 11 48 11 59 12 48 13 41

Do stanice München České 
Budějovice

Mariánské 
Lázně

Protivín Františkovy 
Lázně

Železná
Ruda-
Alžbětín

České 
Budějovice

 v úseku Kařez - Borovy platí také jízdní doklady 
IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 jede v  a 
 viz trať 171
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IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1984


7376




7276


762





512

1 

7378




27316


Sp 1986


7380




7278


Ze stanice Blovice Praha hl.n. Bohumín Blovice
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 10 58  11 35  11 50 12 06 12 35  12 59  13 35
114 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001 11 01  11 38  B  P 12 09 12 38  13 02  13 38
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001   11 42  E  E  12 42    13 42
119 Plzeň-Křimice 001,121   11 45  R  N  12 45    13 45
121 Vochov 121   11 47  O  D  12 47    13 47
124 Kozolupy 121   11 50  U  O  12 50    13 50
130 Plešnice 121,122 11 12  N  L  12 56  
133 Pňovany zastávka 122  11 15  K  I  13 00  13 15

Pňovany zastávka  122  11 15  A  N  13 00  13 15
136 Pňovany 122     O  13 04  

Pňovany 122      13 05  
140 Sulislav 122      
142 Vranov u Stříbra 11 22     13 22
146 Stříbro  11 28  12 15 12 29  13 28
151 Milíkov      
155 Svojšín 178  11 34     13 35

Svojšín 178     13 36
161 Ošelín     13 41
168 Pavlovice     13 48
173 Brod nad Tichou     
177 Planá u Mariánských Lázní 184   12 36 12 46  13 55

Planá u Mariánských Lázní 184  12 37 12 47  14 05
182 Chodová Planá     14 09
189 Mariánské Lázně 149 16   12 46 12 54  14 15

Mariánské Lázně 149 16  12 31 12 56  13 00  14 30
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16  12 34   13 03  14 33
196 Lázně Kynžvart 15  12 39   13 08  14 38
202 Dolní Žandov 15  12 46   13 13  14 43
205 Salajna 12,15  12 49   13 16  14 46
209 Lipová u Chebu 12  12 52   13 20  14 50
212 Stebnice 12  12 55   13 23  14 53
215 Cheb-Všeboř 11,12  12 58   13 26  14 56
219 Cheb 140,146,147,148,179 11 4   13 02 13 14  13 30  15 00

Do stanice Františkovy 
Lázně

Bezdružice

 cestující ve směru do Stříbra ze stanic ležících 
na trati 177 Bezdružice - Pňovany zastávka 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany zastávka - Pňovany

 jede v , nejede 24.XII. – 1.I., 27.III., 3. –
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

 jede v  a 
 viz trať 177

1 v úseku Plzeň hl.n. - Františkovy Lázně povinná 
rezervace míst pouze v 1. vozové třídě
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 170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb

   60 Beroun - Zdice (- Březnice)    70 Beroun - Hořovice PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařez - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 760






7908


7846


Ex 352




8834


R 1244


7816


758





7910


7820


Ze stanice
0 Praha hl.n.   12 12 13 12 13 17  13 42 14 12
4 Praha-Smíchov  V12 20 J13 20 13 25  13 50 K14 20

43 Beroun 173,174 4 3  Y 12 48 A 13 48 14 07  14 18 Ř 14 48
Beroun 173,174 4 Š 12 50 12 58 N 13 50  14 19 14 25 I 14 50 14 58

46 Králův Dvůr 4 E  13 02    14 29 V  15 02
48 Králův Dvůr-Popovice 4 H  13 04 H    14 31 O  15 04
52 Zdice 200  R 12 58 13 08 U   14 26 14 35 K 14 58 15 08

Zdice 200 A 12 59 13 08 S   14 26 14 35 L 14 59 15 08  15 35
55 Stašov D   14 39 Á   15 39
58 Praskolesy   14 42 T   15 42
62 Hořovice  13 07 14 07 14 45 15 07  15 45
68 Cerhovice   14 50   15 50
73 Kařez 047   14 55   15 55
75 Kařízek 044,047   14 58   15 58
78 Mýto 044   15 01   16 01
81 Holoubkov 044   15 04   16 04
85 Svojkovice 042,044   15 08   16 08
90 Rokycany 175 042  13 25 14 25 15 12 15 25  16 12

Rokycany 175 042 13 28 14 28 15 14 15 28  16 14
94 Klabava 042   15 17   16 17
96 Ejpovice 041,042   15 20   16 20
99 Dýšina 041   15 23   16 23

101 Chrást u Plzně 176 041    15 25   16 25
Chrást u Plzně 176 041   14 28  15 28  16 28

110 Plzeň-Doubravka 001,041   14 36  15 36  16 36
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6  13 48  14 41 14 48 15 41 15 48 16 41

Do stanice Cheb Protivín München České 
Budějovice

Cheb Protivín

 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 jede v  a 
 jede v  a 23.XII., 27.X., 16.XI., nejede 25.XII. 

– 1.I., 28.X., 18.XI.

 viz trať 171
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IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 760




7345




7382




27318
2 

Sp 1988



7280


758




27320


Ze stanice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 14 05 14 35 15 00  15 35 16 05 16 35
114 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001 V 14 09 14 38 15 03  15 38 K 16 09 16 38
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 Y  14 42   15 42 Ř  16 42
119 Plzeň-Křimice 001,121 Š  14 45   15 45 I  16 45
121 Vochov 121 E  14 47   15 47 V  16 47
124 Kozolupy 121 H  14 50   15 50 O  16 50
130 Plešnice 121,122 R  14 56  15 15 K  16 56
133 Pňovany zastávka 122  A  15 00 15 18 L  17 00

Pňovany zastávka  122  D  15 00 15 18 Á  17 00
136 Pňovany 122   15 04  T  17 04

Pňovany 122    15 05   17 05
140 Sulislav 122   
142 Vranov u Stříbra  15 26 
146 Stříbro  14 31 15 31 16 31
151 Milíkov   
155 Svojšín 178   15 38 

Svojšín 178  15 38 
161 Ošelín  15 43 
168 Pavlovice  15 49 
173 Brod nad Tichou  15 54 
177 Planá u Mariánských Lázní 184  14 52 15 57 16 52

Planá u Mariánských Lázní 184 14 53 16 02 16 53
182 Chodová Planá  16 06 
189 Mariánské Lázně 149 16  15 02 16 12 17 05

Mariánské Lázně 149 16 15 04  15 09  15 24 16 31 17 07
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16   15 12  15 27 16 34 
196 Lázně Kynžvart 15   15 17  15 32 16 39 
202 Dolní Žandov 15   15 22  15 37 16 46 
205 Salajna 12,15   15 25  15 40 16 49 
209 Lipová u Chebu 12   15 29  15 44 16 53 
212 Stebnice 12   15 32  15 47 16 55 
215 Cheb-Všeboř 11,12   15 35  15 50 16 58 
219 Cheb 140,146,147,148,179 11 4  15 23  15 39  15 54 17 02 17 26

Do stanice Klášterec 
nad Ohří

Bezdružice Bezdružice

 cestující ve směru do Stříbra ze stanic ležících 
na trati 177 Bezdružice - Pňovany zastávka 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany zastávka - Pňovany



 1988 zastavuje v 
 jede v  a 
 jede v  do 25.III. a od 10.X., od 29.III. do 7.X. 

jede denně

 1988 / 7033  Plzeň hl.n. - Karlovy Vary v 
a 

 viz trať 177
2 kromě 7., 28.V., 16., 17.VII., 6., 7.VIII., 1.X.
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 170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb

   60 Beroun - Zdice (- Březnice)    70 Beroun - Hořovice PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařez - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 774






R 1242
2

7822


756





7912



506


7870


7824


Ex 350




R 1240
3



7826


754





7914


Ze stanice Ostrava hl.n.
0 Praha hl.n.   15 12 15 42 16 12 16 37 17 12 17 42 18 12
4 Praha-Smíchov  T15 20 15 50 K16 20 P 16 45 A17 20 17 50 K18 20

43 Beroun 173,174 4 3  O 15 48 16 18 A 16 48 E  L 17 48 18 18 L 18 48
Beroun 173,174 4 Č 15 50 16 19 16 25 R 16 50 16 58 N  B 17 50 18 19  18 25 A 18 50  18 58

46 Králův Dvůr 4 N   16 29 L  17 02 D  E    18 29 B   19 02
48 Králův Dvůr-Popovice 4 Í   16 31 Š  17 04 O  R    18 31 A   19 04
52 Zdice 200  K  16 26 16 35 T 16 58 17 08 L  T  18 26  18 35 V 18 58  19 08

Zdice 200  16 26 16 35 E 16 59 17 08 I   17 35  18 26  18 35 A 18 59  19 08
55 Stašov  16 39 J  N   17 39 E   18 39 
58 Praskolesy  16 42 N  O   17 42 I   18 42 
62 Hořovice  16 07 16 45 17 07   17 45 N 18 07  18 45 19 07
68 Cerhovice  16 50    17 50 S   18 50 
73 Kařez 047 16 14 16 55    17 55 T   18 55 
75 Kařízek 044,047  16 58    17 58 E   18 58 
78 Mýto 044  17 01    18 01 I   19 01 
81 Holoubkov 044  17 04    18 04 N   19 04 
85 Svojkovice 042,044  17 08    18 08   19 08 
90 Rokycany 175 042  16 25 17 12 17 25   18 12 18 25  19 12 19 25

Rokycany 175 042 16 28 17 14 17 28   17 55  18 14 18 28 19 14 19 28
94 Klabava 042  17 17      18 17  19 17 
96 Ejpovice 041,042  17 20      18 20  19 20 
99 Dýšina 041  17 23      18 23  19 23 

101 Chrást u Plzně 176 041   17 25    18 05  18 25  19 25 
Chrást u Plzně 176 041  17 28    18 31 18 28  19 28 

110 Plzeň-Doubravka 001,041  17 36   18 36  19 36 
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6  16 48 17 41 17 48 17 59 18 41 18 48 19 41 19 48

Do stanice Klatovy České 
Budějovice

Protivín Cheb Radnice München České 
Budějovice

Cheb Protivín

 v úseku Kařez - Borovy platí také jízdní doklady 
IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 24.XII. – 1.I., 27.III., 3. –

5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 29.I., 24., 25.III., 

1.VII. – 31.VIII., 26., 27.X.



 viz trať 171
2 v , kromě 25.XII. – 1.I., 28.X., 18.XI.
3 v  a , kromě 24.XII. – 1.I., 27.III., 3. – 5.VII., 

28.IX., 28.X., 17., 18.XI.
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IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1990
2 

7384
2 

7282



506

3 

27322




7386




7284


754




7388




Ze stanice Blovice Ostrava hl.n. Blovice Praha hl.n.
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  16 59  17 35 18 06 18 35  19 35 20 05
114 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001  17 02  17 38 P 18 09 18 38  19 38 K 20 09
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001    17 42 E  18 42  19 42 L 
119 Plzeň-Křimice 001,121    17 45 N  18 45  19 45 A 
121 Vochov 121    17 47 D  18 47  19 47 B 
124 Kozolupy 121    17 50 O  18 50  19 50 A 
130 Plešnice 121,122   L  18 56 V 
133 Pňovany zastávka 122   17 14 I  19 00 A 

Pňovany zastávka  122   17 14 N  19 00 
136 Pňovany 122    O  19 04 

Pňovany 122     19 05 
140 Sulislav 122    
142 Vranov u Stříbra  17 22  
146 Stříbro   17 28 18 29 20 31
151 Milíkov    
155 Svojšín 178   17 35  

Svojšín 178  17 36  
161 Ošelín  17 41  
168 Pavlovice  17 47  
173 Brod nad Tichou  17 52  
177 Planá u Mariánských Lázní 184   17 55 18 46 20 52

Planá u Mariánských Lázní 184  17 58 18 47 20 53  21 02
182 Chodová Planá  18 03    21 07
189 Mariánské Lázně 149 16   18 09 18 54 21 02  21 13

Mariánské Lázně 149 16  18 40 18 56 20 07 21 04
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16  18 43  20 10 
196 Lázně Kynžvart 15  18 49  20 15 21 11
202 Dolní Žandov 15  18 54  20 21 
205 Salajna 12,15  18 57  20 24 
209 Lipová u Chebu 12  19 01  20 28 
212 Stebnice 12  19 03  20 31 
215 Cheb-Všeboř 11,12  19 06  20 34 
219 Cheb 140,146,147,148,179 11 4   19 10 19 14 20 38 21 25

Do stanice Bezdružice
 cestující ve směru do Stříbra ze stanic ležících 

na trati 177 Bezdružice - Pňovany zastávka 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany zastávka - Pňovany

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a , nejede 24. – 26., 31.XII., 1.I., 

27.III., 5.VII., 28.X.
 viz trať 177

3 v úseku Plzeň hl.n. - Cheb povinná rezervace 
míst pouze v 1. vozové třídě

2 v  –  a , kromě 22.XII., 28.I., 23.III., 
30.VI., 25.X.
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 170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Cheb

   60 Beroun - Zdice (- Březnice)    70 Beroun - Hořovice PID (Praha -) Beroun - Králův Dvůr-Popovice, IDP Kařez - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7834

1 
772






7946


8858


7828



752





770





7948



7836


8862


7862



750





Ze stanice
0 Praha hl.n.   19 12 19 17  20 12 21 12 21 17  23 37
4 Praha-Smíchov  Š19 20 19 25  R20 20 R21 20 21 25  Ú23 45

43 Beroun 173,174 4 3  V 19 48  20 07  A 20 48 A 21 48  22 07  H 0 13
Beroun 173,174 4 I 19 50  19 56 20 25  D 20 50 D 21 50 21 58 22 14  L 0 14

46 Králův Dvůr 4 H   20 00 20 29  B  Y  22 02 22 19  A 
48 Králův Dvůr-Popovice 4 O   20 02 20 31  U  N  22 04 22 21  V 
52 Zdice 200  V   20 06 20 35  Z 20 58 Ě  22 08 22 25  A 0 22

Zdice 200   20 06 20 35  A 20 59  22 08 22 26  0 23
55 Stašov  20 39    22 30  
58 Praskolesy  20 42    22 33  
62 Hořovice  20 07 20 45  21 07 22 07 22 37  0 30
68 Cerhovice  20 50    22 43  
73 Kařez 047 20 14 20 55    22 49  0 38
75 Kařízek 044,047  20 58    22 52  
78 Mýto 044  21 01     
81 Holoubkov 044  21 04     
85 Svojkovice 042,044  21 08     
90 Rokycany 175 042  20 25 21 12  21 25 22 25  0 49

Rokycany 175 042  20 14 20 28 21 14  21 28 22 28  22 53  0 50
94 Klabava 042  20 17  21 17     22 57  
96 Ejpovice 041,042  20 20  21 20     22 59  
99 Dýšina 041  20 23  21 23     23 02  

101 Chrást u Plzně 176 041   20 25  21 25     23 05  
Chrást u Plzně 176 041 20 28  21 28     23 07  

110 Plzeň-Doubravka 001,041 20 36  21 36     23 15  
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6  20 41 20 48 21 41  21 48 22 48  23 20  1 10

Do stanice Klatovy Březnice Plzeň-Jižní 
Předměstí

Březnice

 v úseku Kařez - Plzeň hl.n. platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Kařez - Borovy platí také jízdní doklady 
IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v  a , nejede 24. – 26., 31.XII., 1.I., 
27.III., 5.VII., 28.X.

 jede v ,  a 25. – 27.XII., 1.I., 27.III., 3. –
5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 31.XII.

 jede v ,  a 23.XII., 27.III., 4., 5.VII., 27.IX., 
27.X., 16.XI.

 nejede v / a 24./25., 25./26.XII., 
31.XII./1.I., 1./2.I., 27./28.III., 5./6.VII., 
28./29.X.

 viz trať 171
1 v 
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IDP Plzeň - Sulislav, IDOK Mariánské Lázně - Cheb

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7828



7332


Ze stanice Beroun
113 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 21 43  22 56
114 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001 21 46  22 59
117 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  23 03
119 Plzeň-Křimice 001,121  23 06
121 Vochov 121  23 09
124 Kozolupy 121  23 11
130 Plešnice 121,122  23 17
133 Pňovany zastávka 122   23 19

Pňovany zastávka  122   23 20
136 Pňovany 122   23 22

Pňovany 122   23 23
140 Sulislav 122  
142 Vranov u Stříbra  23 29
146 Stříbro   23 33
151 Milíkov  23 38
155 Svojšín 178   23 42

Svojšín 178
161 Ošelín 
168 Pavlovice 
173 Brod nad Tichou 
177 Planá u Mariánských Lázní 184 

Planá u Mariánských Lázní 184
182 Chodová Planá 
189 Mariánské Lázně 149 16 

Mariánské Lázně 149 16
192 Valy u Mariánských Lázní 15,16
196 Lázně Kynžvart 15
202 Dolní Žandov 15
205 Salajna 12,15
209 Lipová u Chebu 12
212 Stebnice 12
215 Cheb-Všeboř 11,12
219 Cheb 140,146,147,148,179 11 4 

Do stanice
 cestující ve směru do Stříbra ze stanic ležících 

na trati 177 Bezdružice - Pňovany zastávka 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany zastávka - Pňovany

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a , nejede 24. – 26., 31.XII., 1.I., 

27.III., 5.VII., 28.X.

 viz trať 177
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